MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD

LEDline

EAN: 5905378220270

LED line PRIME Symbol: 220270

Tasma LED 320 COB 24V 3000K 1W IP20
8mm 5m 110lm/m PRIME

Tasma LED 320 COB 24V 1W PRIME to wydajne

i energooszczedne rozwigzanie do oswietlenia
akcentowego. Dzieki diodom COB osigga
efektywnos$é swietlng na poziomie 110 Im/W i
oferuje barwe swiatta 3000K oraz 4000K.
Niewielki pobdér energii pozwala na diugotrwate
dziatanie, nawet przez cata noc, bez
zauwazalnych kosztéw, a fatwy montaz ufatwia
podkreslenie schoddw, korytarzy oraz innych

elementéw przestrzeni.

P
20

WARRANTY WARRANTY

24V
DC

Dane techniczne

Parametr Wartosc Parametr Wartosc
Gwarancja 5/7* Okres trwatosci L70B50 30000 h
Funkcja sciemniania PWM
Moc « 1TW
Catkowity strumien swietlny (metr) 10 Im
Prad (metr) 0,04 A
NERIEETS AR Kat Swiecenia 180
Typ diody coB
Temperatura barwy swiatta « 3000 K llogé diod 1600
Barwa $wiatta Biata Temperatura pracy 20 + 45
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 90 Do zastosowan Wewnatrz pomieszczen
Klasa szczelnosci 1P20 Wysokos¢ 2mm
Klasa ochrony elektrycznej 1
Sekgja ciecia 5cm
Wydajnos¢ swietlna 10 Im
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Rysunek techniczny

Dodatkowe zdjecia produktowe

Rozsyt swiatia

Dane logistyczne

Opakowanie jednostkowe

llosé
Szerokosé
Wysokos¢
Diugosc¢

Waga

5m

153 mm
15mm
153 mm

04 kg

Opakowanie zbiorcze

llosé
Szerokosé
Wysokos¢
Dtugosc¢

Waga

40

320 mm
180 mm
320 mm
5,06 kg

Europaleta

lloé¢ opakowan jednostkowych
europaleta

Wysokos¢ palety
lloé¢ w warstwie
llo$¢ warstw

lloé¢ opakowan zbiorczych europaleta

Waga

2400

16m

60

330
kg
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Przyktadowa realizacja
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